
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

15.08.2023 №A-2511

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества к Дню цветка «Очаровательный мир цветов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества к Дню цветка «Очаровательный мир цветов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 группа №4
Арутюнян 
Меланья 
Валерьевна

"ОЧАРОВАТЕЛЬНЫЙ МИР ЦВЕТОВ" 1 место ДП-2511-
98774

2 Зиянгирова 
Динара

Рузанова 
Валерия 
Геннадьевна

Объёмная вышивка 1 место ДП-2511-
98878

3 Кузьмичев 
Роман

Левицкая 
Светлана 
Руслановна

Роза 1 место ДП-2511-
99046

4 Таран 
Екатерина

Кобизь Елена 
Никитична Ромашковое настроение 1 место ДП-2511-

99048

5 Харахорина 
Вера

Зоя Ивановна 
Сапронова Краски лета 1 место ДП-2511-

99113

6 Чуликова 
Полина

Фоменко Яна 
Евгениевна Творческая мастерская 3 место ДП-2511-

99117

7 Зайцева Анна
Мельникова 
Татьяна 
Леонидовна

Ах, лето ! 2 место ДП-2511-
99125

8 Цымбал 
Полина

Тазиева Галина 
Шаукатовна Удивительный цветок 1 место ДП-2511-

99141



9 Меликян Белла
Альфия 
Фанахетдиновна 
Сасина

Удивительный цветок 1 место ДП-2511-
99155

10
Овечкина 
Виктория 
Александровна

Линник Анна 
Анатольевна цветы-лета 1 место ДП-2511-

99229

11 Группа 
"Лучики"

Шадрина Елена 
Владимировна "Ромашки" 1 место ДП-2511-

99244

12 Головащенко 
Даша

Казакина 
Марина 
Вячеславовна

Канзаши 2 место ДП-2511-
99261

13 Фокина Рита Антонова Ирина 
Львовна "Чудеса лета" 1 место ДП-2511-

99275

14 Уласенко 
Анастасия

Мурзаева 
Наталья 
Николаевна

"Открытка для мамы" 2 место ДП-2511-
99285

15 Антонян 
Арианна

Зозуля 
Екатерина 
Михайловна

Мир цветов 2 место ДП-2511-
99310

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


